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PROVINCIALE MODENA MEMORIAL MARIO VIOLA
(1701006A)
Modena - 16-12-2016 - 18-12-2016

Torneo PROVINCIALE MODENA MEMORIAL MARIO VIOLA 1701006A

Luogo Modena  [Modena - Emilia Romagna]
Periodo 16-12-2016 - 18-12-2016

Turni 5

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri SFERA ANTONIO - VERGARA MEERSOHN M.

Partecipanti 31

Sito Internet

Paoli Walter

1Dionigi Riccardo

2
Faglioni Isacco

3

FSI - PROVINCIALE MODENA MEMORIAL MARIO VIOLA (1701006A) - Modena - 16-12-2016 - 18-12-2016 - Pag. 1/20



T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

PROVINCIALE MODENA MEMORIAL MARIO VIOLA
(1701006A)
Modena - 16-12-2016 - 18-12-2016

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 4 CM Paoli Walter 4.5 ITA 13.5015.509.50 13.501985 1825 2192 5 4 1 0 2 2 0 0 3 2 1 0 0 0 1960

2 2 CM Dionigi Riccardo 4.0 ITA 13.0015.008.50 11.002008 1753 2016 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1995

3 8 1N Faglioni Isacco 4.0 ITA 9.50 9.50 6.00 9.50 1837 1738 2456 4 4 0 0 2 2 0 0 2 2 0 0 0 1 2000

4 3 CM Modena Giorgio 4.0 ITA 8.50 8.50 5.50 6.00 1985 1614 1848 4 3 0 1 2 1 0 1 2 2 0 0 1 0 1951

5 5 CM Trangoni Bruno 3.5 ITA 12.5015.008.00 9.00 1954 1715 1887 5 3 1 1 3 3 0 0 2 0 1 1 0 0 1964

6 7 CM Marinelli Gian Marco3.5 ITA 12.5014.508.50 9.00 1872 1825 1998 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1971

7 1 CM Vincenzi Marco 3.0 ITA 13.5013.509.00 9.00 2118 1791 1985 4 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1 0 1 1976

8 16 2N Viola Lorenzo 3.0 ITA 11.5013.508.00 6.50 1677 1747 1861 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1990

9 19 2N Cassanelli Emilio 3.0 ITA 9.50 9.50 5.00 5.00 1607 1642 1887 4 3 0 1 2 1 0 1 2 2 0 0 0 1 2003

10 14 1N Maran Walter 3.0 ITA 10.0012.006.50 6.75 1693 1684 1820 5 2 2 1 2 0 2 0 3 2 0 1 0 0 1955

11 12 1N De Fazio Giovanni 3.0 ITA 9.50 10.507.00 5.50 1733 1437 1587 5 2 2 1 2 1 0 1 3 1 2 0 0 0 1965

12 18 2N Giuntini Enrico 2.5 ITA 14.0016.009.50 6.75 1617 1775 1815 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 2004

13 21 NC Bompani Marco 2.5 ITA 13.5016.009.50 7.25 1488 1857 1665 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1991

14 13 1N Bardelli Vittoriano 2.5 ITA 12.5013.508.00 4.25 1726 1619 1659 5 2 1 2 3 2 1 0 2 0 0 2 0 0 1965

15 6 1N Setti Roberto 2.5 ITA 12.0013.508.50 5.25 1898 1703 1726 5 2 1 2 2 2 0 0 3 0 1 2 0 0 1971

16 10 1N Magagnini Vincenzo 2.5 ITA 11.5012.507.00 3.25 1780 1689 1722 5 2 1 2 2 0 0 2 3 2 1 0 0 0 1984

17 27 NC Hodo Dionis 2.5 ITA 11.0012.508.00 6.00 1408 1698 1699 5 1 3 1 2 1 1 0 3 0 2 1 0 0 2003

18 20 3N Marinelli Sofia 2.5 ITA 9.00 10.005.50 3.00 1514 1671 1672 5 2 1 2 2 2 0 0 3 0 1 2 0 0 2005

19 11 CM Garofalo Sergio 2.0 ITA 13.0013.509.00 3.25 1753 1649 1613 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 1956

20 29 NC Marchi Olmo 2.0 ITA 11.5012.508.00 3.00 1395 1580 1417 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 2006

21 9 1N Pomaro Stefano 2.0 ITA 11.5012.007.00 1.50 1832 1621 1583 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1963

22 17 1N Armaroli Alberto 2.0 ITA 8.50 8.50 4.50 2.00 1667 1632 1677 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 1 1950

23 22 NC Campani Riccardo 2.0 ITA 11.0011.507.50 3.00 1485 1557 1402 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1980

24 30 NC Angeli Alessandro 2.0 ITA 7.00 7.00 4.00 2.75 1364 1586 1656 4 1 2 1 2 1 1 0 2 0 1 1 0 1 2004

25 28 NC Pavesi Alessandro 2.0 ITA 6.50 7.00 4.00 1.00 1401 1529 1412 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 2005

26 15 2N Castelli Antonio 1.5 ITA 10.0011.007.50 3.00 1690 1530 1382 5 0 3 2 2 0 2 0 3 0 1 2 0 0 1966

27 31 NC Mammi Samuele 1.5 ITA 8.50 8.50 6.00 0.75 1317 1690 1369 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 1 0 2006

28 25 2N Boschesi Giovanni 1.5 ITA 9.00 9.00 5.50 0.25 1435 1584 1304 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 1 0 1957

29 23 NC Mazilu David Andrei 1.0 ITA 12.0014.007.50 2.00 1440 1629 1365 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 0 0 2005

30 26 NC Marchi Diego 1.0 ITA 8.50 8.50 6.00 0.00 1425 1576 886 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 2009

31 24 NC Lugli Daniele 0.5 ITA 10.0011.006.50 0.50 1437 1603 1182 5 0 1 4 2 0 1 1 3 0 0 3 0 0 2006
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PROVINCIALE MODENA MEMORIAL MARIO VIOLA
(1701006A)
Modena - 16-12-2016 - 18-12-2016

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

30 NC Angeli Alessandro ITA EMI MO 1364 1586 1656 2004 M 2827498 160040

17 1N Armaroli Alberto ITA EMI BO 1667 1632 1677 1950 M 2803840 109224

13 1N Bardelli Vittoriano ITA EMI RE 1726 1619 1659 1965 M 2801200 154573

21 NC Bompani Marco ITA EMI RE 1488 1857 1665 1991 M 2850368 171053

25 2N Boschesi Giovanni ITA EMI MO 1435 1584 1304 1957 M 832456 105109

22 NC Campani Riccardo ITA EMI MO 1485 1557 1402 1980 M 2858440 170822

19 2N Cassanelli Emilio ITA EMI MO 1607 1642 1887 2003 M 2814850 150545

15 2N Castelli Antonio ITA EMI MO 1690 1530 1382 1966 M 853941 135506

12 1N De Fazio Giovanni ITA EMI MO 1733 1437 1587 1965 M 826740 110397

2 CM Dionigi Riccardo ITA EMI MO 2008 1753 2016 1995 M 839841 122190

8 1N Faglioni Isacco ITA EMI MO 1837 1738 2456 2000 M 884995 141887

11 CM Garofalo Sergio ITA EMI MO 1753 1649 1613 1956 M 812056 101928

18 2N Giuntini Enrico ITA EMI MO 1617 1775 1815 2004 M 2827714 163731

27 NC Hodo Dionis ITA EMI MO 1408 1698 1699 2003 M 2830030 162215

24 NC Lugli Daniele ITA EMI MO 1437 1603 1182 2006 M 2837175 167367

10 1N Magagnini Vincenzo ITA EMI MO 1780 1689 1722 1984 M 2801790 144452

31 NC Mammi Samuele ITA EMI MO 1317 1690 1369 2006 M 2850538 170819

14 1N Maran Walter ITA EMI MO 1693 1684 1820 1955 M 2833501 140443

26 NC Marchi Diego ITA EMI RE 1425 1576 886 2009 M 2851615 169438

29 NC Marchi Olmo ITA EMI RE 1395 1580 1417 2006 M 2851623 169439

7 CM Marinelli Gian MarcoITA EMI MO 1872 1825 1998 1971 M 812277 103200

20 3N Marinelli Sofia ITA EMI MO 1514 1671 1672 2005 F 899836 150565

23 NC Mazilu David Andrei ITA EMI MO 1440 1629 1365 2005 M 169426

3 CM Modena Giorgio ITA EMI MO 1985 1614 1848 1951 M 877190 101986

4 CM Paoli Walter ITA EMI MO 1985 1825 2192 1960 M 808237 100203

28 NC Pavesi Alessandro ITA EMI MO 1401 1529 1412 2005 M 2830863 163738

9 1N Pomaro Stefano ITA VEN PD 1832 1621 1583 1963 M 821730 109652

6 1N Setti Roberto ITA EMI MO 1898 1703 1726 1971 M 866423 139574

5 CM Trangoni Bruno ITA VEN VE 1954 1715 1887 1964 M 24601438 101463

1 CM Vincenzi Marco ITA EMI MO 2118 1791 1985 1976 M 814679 101925

16 2N Viola Lorenzo ITA EMI MO 1677 1747 1861 1990 M 2826580 165038
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PROVINCIALE MODENA MEMORIAL MARIO VIOLA
(1701006A)
Modena - 16-12-2016 - 18-12-2016

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

7 1 CM Vincenzi Marco 3.0 ITA | 16 B 1 | 10 N 1 | 0 0 | 7 B 1 | 8 N 0 | 0

2 2 CM Dionigi Riccardo 4.0 ITA | 17 N 1 | 11 B 1 | 7 N Â½ | 21 B 1 | 4 B Â½ | 1

4 3 CM Modena Giorgio 4.0 ITA | 18 B 0 | 24 N 1 | 0 1 | 13 B 1 | 16 N 1 | 0

1 4 CM Paoli Walter 4.5 ITA | 19 N 1 | 13 B 1 | 9 N 1 | 5 B 1 | 2 N Â½ | -1

5 5 CM Trangoni Bruno 3.5 ITA | 20 B 1 | 14 N Â½ | 6 B 1 | 4 N 0 | 21 B 1 | 1

15 6 1N Setti Roberto 2.5 ITA | 21 N Â½ | 15 B 1 | 5 N 0 | 20 B 1 | 7 N 0 | -1

6 7 CM Marinelli Gian Marco 3.5 ITA | 22 B 1 | 18 N 1 | 2 B Â½ | 1 N 0 | 6 B 1 | 1

3 8 1N Faglioni Isacco 4.0 ITA | 23 N 1 | 0 0 | 18 B 1 | 10 N 1 | 1 B 1 | 0

21 9 1N Pomaro Stefano 2.0 ITA | 24 B 1 | 31 N 1 | 4 B 0 | 16 N 0 | 14 B 0 | 1

16 10 1N Magagnini Vincenzo 2.5 ITA | 25 N 1 | 1 B 0 | 23 N 1 | 8 B 0 | 18 N Â½ | -1

19 11 CM Garofalo Sergio 2.0 ITA | 26 B 1 | 2 N 0 | 20 B Â½ | 14 N Â½ | 19 B 0 | 1

11 12 1N De Fazio Giovanni 3.0 ITA | 27 N Â½ | 21 B 0 | 30 N Â½ | 23 B 1 | 22 N 1 | -1

14 13 1N Bardelli Vittoriano 2.5 ITA | 28 B 1 | 4 N 0 | 31 B 1 | 3 N 0 | 27 B Â½ | 1

10 14 1N Maran Walter 3.0 ITA | 29 N 1 | 5 B Â½ | 21 N 0 | 11 B Â½ | 9 N 1 | -1

26 15 2N Castelli Antonio 1.5 ITA | 30 B Â½ | 6 N 0 | 27 B Â½ | 31 N Â½ | 17 N 0 | -1

8 16 2N Viola Lorenzo 3.0 ITA | 1 N 0 | 27 B 1 | 29 N 1 | 9 B 1 | 3 B 0 | 1

22 17 1N Armaroli Alberto 2.0 ITA | 2 B 0 | 26 N 1 | 0 0 | 27 N 0 | 15 B 1 | 0

12 18 2N Giuntini Enrico 2.5 ITA | 3 N 1 | 7 B 0 | 8 N 0 | 28 B 1 | 10 B Â½ | 1

9 19 2N Cassanelli Emilio 3.0 ITA | 4 B 0 | 0 0 | 25 N 1 | 29 B 1 | 11 N 1 | 0

18 20 3N Marinelli Sofia 2.5 ITA | 5 N 0 | 25 B 1 | 11 N Â½ | 6 N 0 | 31 B 1 | -1

13 21 NC Bompani Marco 2.5 ITA | 6 B Â½ | 12 N 1 | 14 B 1 | 2 N 0 | 5 N 0 | -1

23 22 NC Campani Riccardo 2.0 ITA | 7 N 0 | 29 B 0 | 26 N 1 | 30 B 1 | 12 B 0 | 1

29 23 NC Mazilu David Andrei 1.0 ITA | 8 B 0 | 28 N 1 | 10 B 0 | 12 N 0 | 29 B 0 | 1

31 24 NC Lugli Daniele 0.5 ITA | 9 N 0 | 3 B 0 | 28 N 0 | 25 B Â½ | 30 N 0 | -1

28 25 2N Boschesi Giovanni 1.5 ITA | 10 B 0 | 20 N 0 | 19 B 0 | 24 N Â½ | 0 1 | 0

30 26 NC Marchi Diego 1.0 ITA | 11 N 0 | 17 B 0 | 22 B 0 | 0 1 | 28 N 0 | 0

17 27 NC Hodo Dionis 2.5 ITA | 12 B Â½ | 16 N 0 | 15 N Â½ | 17 B 1 | 13 N Â½ | -1

25 28 NC Pavesi Alessandro 2.0 ITA | 13 N 0 | 23 B 0 | 24 B 1 | 18 N 0 | 26 B 1 | 1

20 29 NC Marchi Olmo 2.0 ITA | 14 B 0 | 22 N 1 | 16 B 0 | 19 N 0 | 23 N 1 | -1

24 30 NC Angeli Alessandro 2.0 ITA | 15 N Â½ | 0 0 | 12 B Â½ | 22 N 0 | 24 B 1 | 0

27 31 NC Mammi Samuele 1.5 ITA | 0 1 | 9 B 0 | 13 N 0 | 15 B Â½ | 20 N 0 | 0

FSI - PROVINCIALE MODENA MEMORIAL MARIO VIOLA (1701006A) - Modena - 16-12-2016 - 18-12-2016 - Pag. 4/20



T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

PROVINCIALE MODENA MEMORIAL MARIO VIOLA
(1701006A)
Modena - 16-12-2016 - 18-12-2016

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

30 NC Angeli Alessandro ITA 1364 2 1.00 0.23 0.77 1586.251656 2004 M 2827498 160040

17 1N Armaroli Alberto ITA 1667 3 1.00 1.41 -0.41 1632.751677 1950 M 2803840 109224

13 1N Bardelli Vittoriano ITA 1726 4 1.50 2.15 -0.65 1619.201659 1965 M 2801200 154573

25 2N Boschesi Giovanni ITA 1435 3 0.00 0.77 -0.77 1584.501304 1957 M 832456 105109

19 2N Cassanelli Emilio ITA 1607 3 2.00 1.12 0.88 1642.001887 2003 M 2814850 150545

15 2N Castelli Antonio ITA 1690 5 1.50 3.37 -1.87 1530.801382 1966 M 853941 135506

12 1N De Fazio Giovanni ITA 1733 2 1.00 1.77 -0.77 1437.001587 1965 M 826740 110397

2 CM Dionigi Riccardo ITA 2008 4 3.00 2.90 0.1 1753.002016 1995 M 839841 122190

8 1N Faglioni Isacco ITA 1837 3 3.00 1.52 1.48 1738.752456 2000 M 884995 141887

11 CM Garofalo Sergio ITA 1753 4 1.00 2.27 -1.27 1649.401613 1956 M 812056 101928

18 2N Giuntini Enrico ITA 1617 4 1.50 0.79 0.71 1775.001815 2004 M 2827714 163731

27 NC Hodo Dionis ITA 1408 5 2.50 0.77 1.73 1698.601699 2003 M 2830030 162215

10 1N Magagnini Vincenzo ITA 1780 4 1.50 2.15 -0.65 1689.401722 1984 M 2801790 144452

31 NC Mammi Samuele ITA 1317 4 0.50 0.51 -0.01 1690.501369 2006 M 2850538 170819

14 1N Maran Walter ITA 1693 3 2.00 0.91 1.09 1684.401820 1955 M 2833501 140443

7 CM Marinelli Gian MarcoITA 1872 4 2.50 1.78 0.72 1825.201998 1971 M 812277 103200

20 3N Marinelli Sofia ITA 1514 5 2.50 1.73 0.77 1671.401672 2005 F 899836 150565

3 CM Modena Giorgio ITA 1985 3 2.00 2.58 -0.58 1614.251848 1951 M 877190 101986

4 CM Paoli Walter ITA 1985 5 4.50 3.44 1.06 1825.402192 1960 M 808237 100203

9 1N Pomaro Stefano ITA 1832 4 1.00 2.62 -1.62 1621.801583 1963 M 821730 109652

6 1N Setti Roberto ITA 1898 4 2.00 2.64 -0.64 1703.601726 1971 M 866423 139574

5 CM Trangoni Bruno ITA 1954 4 2.50 2.78 -0.28 1715.601887 1964 M 24601438 101463

1 CM Vincenzi Marco ITA 2118 4 3.00 3.45 -0.45 1791.501985 1976 M 814679 101925

16 2N Viola Lorenzo ITA 1677 4 2.00 1.34 0.66 1747.601861 1990 M 2826580 165038
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PROVINCIALE MODENA MEMORIAL MARIO VIOLA
(1701006A)
Modena - 16-12-2016 - 18-12-2016

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

21 NC Bompani Marco ITA 1488 0 0.00 0.70 1.8 54 1857.201665 1991 M 171053

22 NC Campani Riccardo ITA 1485 2 1.00 2.10 -0.1 -3 1557.801402 1980 M 170822

24 NC Lugli Daniele ITA 1437 1 0.00 1.80 -1.3 -39 1603.401182 2006 M 167367

26 NC Marchi Diego ITA 1425 2 0.00 1.30 -1.3 -39 1576.50886 2009 M 169438

29 NC Marchi Olmo ITA 1395 2 2.00 1.40 0.6 18 1580.401417 2006 M 169439

23 NC Mazilu David Andrei ITA 1440 2 1.00 1.50 -0.5 0 1629.201365 2005 M 169426

28 NC Pavesi Alessandro ITA 1401 3 2.00 1.70 0.3 9 1529.001412 2005 M 163738
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PROVINCIALE MODENA MEMORIAL MARIO VIOLA
(1701006A)
Modena - 16-12-2016 - 18-12-2016

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Vincenzi Marco ITA 2118   |  16 2N Viola Lorenzo ITA 1677 1 - 0

2 17 1N Armaroli Alberto ITA 1667   |  2 CM Dionigi Riccardo ITA 2008 0 - 1

3 3 CM Modena Giorgio ITA 1985   |  18 2N Giuntini Enrico ITA 1617 0 - 1

4 19 2N Cassanelli Emilio ITA 1607   |  4 CM Paoli Walter ITA 1985 0 - 1

5 5 CM Trangoni Bruno ITA 1954   |  20 3N Marinelli Sofia ITA 1514 1 - 0

6 21 NC Bompani Marco ITA 1488   |  6 1N Setti Roberto ITA 1898 Â½ - Â½

7 7 CM Marinelli Gian Marco ITA 1872   |  22 NC Campani Riccardo ITA 1485 1 - 0

8 23 NC Mazilu David Andrei ITA 1440   |  8 1N Faglioni Isacco ITA 1837 0 - 1

9 9 1N Pomaro Stefano ITA 1832   |  24 NC Lugli Daniele ITA 1437 1 - 0

10 25 2N Boschesi Giovanni ITA 1435   |  10 1N Magagnini Vincenzo ITA 1780 0 - 1

11 11 CM Garofalo Sergio ITA 1753   |  26 NC Marchi Diego ITA 1425 1 - 0

12 27 NC Hodo Dionis ITA 1408   |  12 1N De Fazio Giovanni ITA 1733 Â½ - Â½

13 13 1N Bardelli Vittoriano ITA 1726   |  28 NC Pavesi Alessandro ITA 1401 1 - 0

14 29 NC Marchi Olmo ITA 1395   |  14 1N Maran Walter ITA 1693 0 - 1

15 15 2N Castelli Antonio ITA 1690   |  30 NC Angeli Alessandro ITA 1364 Â½ - Â½

16 31 NC Mammi Samuele ITA 1317   |  1 - F
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PROVINCIALE MODENA MEMORIAL MARIO VIOLA
(1701006A)
Modena - 16-12-2016 - 18-12-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 1N Magagnini Vincenzo 1 ITA 1780   |  1 CM Vincenzi Marco 1 ITA 2118 0 - 1

2 2 CM Dionigi Riccardo 1 ITA 2008   |  11 CM Garofalo Sergio 1 ITA 1753 1 - 0

3 4 CM Paoli Walter 1 ITA 1985   |  13 1N Bardelli Vittoriano 1 ITA 1726 1 - 0

4 14 1N Maran Walter 1 ITA 1693   |  5 CM Trangoni Bruno 1 ITA 1954 Â½ - Â½

5 18 2N Giuntini Enrico 1 ITA 1617   |  7 CM Marinelli Gian Marco 1 ITA 1872 0 - 1

6 31 NC Mammi Samuele 1 ITA 1317   |  9 1N Pomaro Stefano 1 ITA 1832 0 - 1

7 6 1N Setti Roberto 0.5 ITA 1898   |  15 2N Castelli Antonio 0.5 ITA 1690 1 - 0

8 12 1N De Fazio Giovanni 0.5 ITA 1733   |  21 NC Bompani Marco 0.5 ITA 1488 0 - 1

9 16 2N Viola Lorenzo 0 ITA 1677   |  27 NC Hodo Dionis 0.5 ITA 1408 1 - 0

10 24 NC Lugli Daniele 0 ITA 1437   |  3 CM Modena Giorgio 0 ITA 1985 0 - 1

11 26 NC Marchi Diego 0 ITA 1425   |  17 1N Armaroli Alberto 0 ITA 1667 0 - 1

12 20 3N Marinelli Sofia 0 ITA 1514   |  25 2N Boschesi Giovanni 0 ITA 1435 1 - 0

13 22 NC Campani Riccardo 0 ITA 1485   |  29 NC Marchi Olmo 0 ITA 1395 0 - 1

14 28 NC Pavesi Alessandro 0 ITA 1401   |  23 NC Mazilu David Andrei 0 ITA 1440 0 - 1

15 8 1N Faglioni Isacco 1 ITA 1837   |  0 - F

16 30 NC Angeli Alessandro 0.5 ITA 1364   |  0 - F

17 19 2N Cassanelli Emilio 0 ITA 1607   |  0 - F
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PROVINCIALE MODENA MEMORIAL MARIO VIOLA
(1701006A)
Modena - 16-12-2016 - 18-12-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 CM Marinelli Gian Marco 2 ITA 1872   |  2 CM Dionigi Riccardo 2 ITA 2008 Â½ - Â½

2 9 1N Pomaro Stefano 2 ITA 1832   |  4 CM Paoli Walter 2 ITA 1985 0 - 1

3 5 CM Trangoni Bruno 1.5 ITA 1954   |  6 1N Setti Roberto 1.5 ITA 1898 1 - 0

4 21 NC Bompani Marco 1.5 ITA 1488   |  14 1N Maran Walter 1.5 ITA 1693 1 - 0

5 8 1N Faglioni Isacco 1 ITA 1837   |  18 2N Giuntini Enrico 1 ITA 1617 1 - 0

6 23 NC Mazilu David Andrei 1 ITA 1440   |  10 1N Magagnini Vincenzo 1 ITA 1780 0 - 1

7 11 CM Garofalo Sergio 1 ITA 1753   |  20 3N Marinelli Sofia 1 ITA 1514 Â½ - Â½

8 13 1N Bardelli Vittoriano 1 ITA 1726   |  31 NC Mammi Samuele 1 ITA 1317 1 - 0

9 29 NC Marchi Olmo 1 ITA 1395   |  16 2N Viola Lorenzo 1 ITA 1677 0 - 1

10 30 NC Angeli Alessandro 0.5 ITA 1364   |  12 1N De Fazio Giovanni 0.5 ITA 1733 Â½ - Â½

11 15 2N Castelli Antonio 0.5 ITA 1690   |  27 NC Hodo Dionis 0.5 ITA 1408 Â½ - Â½

12 25 2N Boschesi Giovanni 0 ITA 1435   |  19 2N Cassanelli Emilio 0 ITA 1607 0 - 1

13 26 NC Marchi Diego 0 ITA 1425   |  22 NC Campani Riccardo 0 ITA 1485 0 - 1

14 28 NC Pavesi Alessandro 0 ITA 1401   |  24 NC Lugli Daniele 0 ITA 1437 1 - 0

15 1 CM Vincenzi Marco 2 ITA 2118   |  0 - F

16 3 CM Modena Giorgio 1 ITA 1985   |  1 - F

17 17 1N Armaroli Alberto 1 ITA 1667   |  0 - F

FSI - PROVINCIALE MODENA MEMORIAL MARIO VIOLA (1701006A) - Modena - 16-12-2016 - 18-12-2016 - Pag. 9/20



T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

PROVINCIALE MODENA MEMORIAL MARIO VIOLA
(1701006A)
Modena - 16-12-2016 - 18-12-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 CM Paoli Walter 3 ITA 1985   |  5 CM Trangoni Bruno 2.5 ITA 1954 1 - 0

2 2 CM Dionigi Riccardo 2.5 ITA 2008   |  21 NC Bompani Marco 2.5 ITA 1488 1 - 0

3 1 CM Vincenzi Marco 2 ITA 2118   |  7 CM Marinelli Gian Marco 2.5 ITA 1872 1 - 0

4 3 CM Modena Giorgio 2 ITA 1985   |  13 1N Bardelli Vittoriano 2 ITA 1726 1 - 0

5 10 1N Magagnini Vincenzo 2 ITA 1780   |  8 1N Faglioni Isacco 2 ITA 1837 0 - 1

6 16 2N Viola Lorenzo 2 ITA 1677   |  9 1N Pomaro Stefano 2 ITA 1832 1 - 0

7 6 1N Setti Roberto 1.5 ITA 1898   |  20 3N Marinelli Sofia 1.5 ITA 1514 1 - 0

8 14 1N Maran Walter 1.5 ITA 1693   |  11 CM Garofalo Sergio 1.5 ITA 1753 Â½ - Â½

9 12 1N De Fazio Giovanni 1 ITA 1733   |  23 NC Mazilu David Andrei 1 ITA 1440 1 - 0

10 31 NC Mammi Samuele 1 ITA 1317   |  15 2N Castelli Antonio 1 ITA 1690 Â½ - Â½

11 27 NC Hodo Dionis 1 ITA 1408   |  17 1N Armaroli Alberto 1 ITA 1667 1 - 0

12 18 2N Giuntini Enrico 1 ITA 1617   |  28 NC Pavesi Alessandro 1 ITA 1401 1 - 0

13 19 2N Cassanelli Emilio 1 ITA 1607   |  29 NC Marchi Olmo 1 ITA 1395 1 - 0

14 22 NC Campani Riccardo 1 ITA 1485   |  30 NC Angeli Alessandro 1 ITA 1364 1 - 0

15 24 NC Lugli Daniele 0 ITA 1437   |  25 2N Boschesi Giovanni 0 ITA 1435 Â½ - Â½

16 26 NC Marchi Diego 0 ITA 1425   |  1 - F
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PROVINCIALE MODENA MEMORIAL MARIO VIOLA
(1701006A)
Modena - 16-12-2016 - 18-12-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Dionigi Riccardo 3.5 ITA 2008   |  4 CM Paoli Walter 4 ITA 1985 Â½ - Â½

2 8 1N Faglioni Isacco 3 ITA 1837   |  1 CM Vincenzi Marco 3 ITA 2118 1 - 0

3 16 2N Viola Lorenzo 3 ITA 1677   |  3 CM Modena Giorgio 3 ITA 1985 0 - 1

4 5 CM Trangoni Bruno 2.5 ITA 1954   |  21 NC Bompani Marco 2.5 ITA 1488 1 - 0

5 7 CM Marinelli Gian Marco 2.5 ITA 1872   |  6 1N Setti Roberto 2.5 ITA 1898 1 - 0

6 9 1N Pomaro Stefano 2 ITA 1832   |  14 1N Maran Walter 2 ITA 1693 0 - 1

7 18 2N Giuntini Enrico 2 ITA 1617   |  10 1N Magagnini Vincenzo 2 ITA 1780 Â½ - Â½

8 11 CM Garofalo Sergio 2 ITA 1753   |  19 2N Cassanelli Emilio 2 ITA 1607 0 - 1

9 22 NC Campani Riccardo 2 ITA 1485   |  12 1N De Fazio Giovanni 2 ITA 1733 0 - 1

10 13 1N Bardelli Vittoriano 2 ITA 1726   |  27 NC Hodo Dionis 2 ITA 1408 Â½ - Â½

11 20 3N Marinelli Sofia 1.5 ITA 1514   |  31 NC Mammi Samuele 1.5 ITA 1317 1 - 0

12 17 1N Armaroli Alberto 1 ITA 1667   |  15 2N Castelli Antonio 1.5 ITA 1690 1 - 0

13 23 NC Mazilu David Andrei 1 ITA 1440   |  29 NC Marchi Olmo 1 ITA 1395 0 - 1

14 28 NC Pavesi Alessandro 1 ITA 1401   |  26 NC Marchi Diego 1 ITA 1425 1 - 0

15 30 NC Angeli Alessandro 1 ITA 1364   |  24 NC Lugli Daniele 0.5 ITA 1437 1 - 0

16 25 2N Boschesi Giovanni 0.5 ITA 1435   |  1 - F
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1 Vincenzi Marco
CM ITA   Elo FIDE: 2118 Perf: 1985 Media: 1791.50 W-We: -0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 2N Viola Lorenzo ITA 1677 441 0.92 1 1 1

2 N 10 1N Magagnini Vincenzo ITA 1780 338 0.88 1 2 2

3 0 0 F 2 2

4 B 7 CM Marinelli Gian Marco ITA 1872 246 0.81 1 3 3

5 N 8 1N Faglioni Isacco ITA 1837 281 0.84 0 3 3

3.45 3 3

2 Dionigi Riccardo
CM ITA   Elo FIDE: 2008 Perf: 2016 Media: 1753.00 W-We: 0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 1N Armaroli Alberto ITA 1667 341 0.88 1 1 1

2 B 11 CM Garofalo Sergio ITA 1753 255 0.81 1 2 2

3 N 7 CM Marinelli Gian Marco ITA 1872 136 0.68 Â½ 2 2

4 B 21 NC Bompani Marco ITA 1488 1 2 3

5 B 4 CM Paoli Walter ITA 1985 23 0.53 Â½ 2 3

2.9 2 3

3 Modena Giorgio
CM ITA   Elo FIDE: 1985 Perf: 1848 Media: 1614.25 W-We: -0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 2N Giuntini Enrico ITA 1617 368 0.9 0 0 0

2 N 24 NC Lugli Daniele ITA 1437 1 0 1

3 0 1 F 0 2

4 B 13 1N Bardelli Vittoriano ITA 1726 259 0.82 1 1 3

5 N 16 2N Viola Lorenzo ITA 1677 308 0.86 1 2 4

2.58 2 4

4 Paoli Walter
CM ITA   Elo FIDE: 1985 Perf: 2192 Media: 1825.40 W-We: 1.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 2N Cassanelli Emilio ITA 1607 378 0.91 1 1 1

2 B 13 1N Bardelli Vittoriano ITA 1726 259 0.82 1 2 2

3 N 9 1N Pomaro Stefano ITA 1832 153 0.7 1 3 3

4 B 5 CM Trangoni Bruno ITA 1954 31 0.54 1 4 4

5 N 2 CM Dionigi Riccardo ITA 2008 -23 0.47 Â½ 4 4

3.44 4 4
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5 Trangoni Bruno
CM ITA   Elo FIDE: 1954 Perf: 1887 Media: 1715.60 W-We: -0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 3N Marinelli Sofia ITA 1514 440 0.92 1 1 1

2 N 14 1N Maran Walter ITA 1693 261 0.82 Â½ 1 1

3 B 6 1N Setti Roberto ITA 1898 56 0.58 1 2 2

4 N 4 CM Paoli Walter ITA 1985 -31 0.46 0 2 2

5 B 21 NC Bompani Marco ITA 1488 1 2 3

2.78 2 3

6 Setti Roberto
1N ITA   Elo FIDE: 1898 Perf: 1726 Media: 1703.60 W-We: -0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Bompani Marco ITA 1488 Â½ 0 0

2 B 15 2N Castelli Antonio ITA 1690 208 0.77 1 1 1

3 N 5 CM Trangoni Bruno ITA 1954 -56 0.42 0 1 1

4 B 20 3N Marinelli Sofia ITA 1514 384 0.91 1 2 2

5 N 7 CM Marinelli Gian Marco ITA 1872 26 0.54 0 2 2

2.64 2 2

7 Marinelli Gian Marco
CM ITA   Elo FIDE: 1872 Perf: 1998 Media: 1825.20 W-We: 0.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Campani Riccardo ITA 1485 1 0 1

2 N 18 2N Giuntini Enrico ITA 1617 255 0.81 1 1 2

3 B 2 CM Dionigi Riccardo ITA 2008 -136 0.32 Â½ 1 2

4 N 1 CM Vincenzi Marco ITA 2118 -246 0.19 0 1 2

5 B 6 1N Setti Roberto ITA 1898 -26 0.46 1 2 3

1.78 2 3

8 Faglioni Isacco
1N ITA   Elo FIDE: 1837 Perf: 2456 Media: 1738.75 W-We: 1.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Mazilu David Andrei ITA 1440 1 0 1

2 0 0 F 0 1

3 B 18 2N Giuntini Enrico ITA 1617 220 0.78 1 1 2

4 N 10 1N Magagnini Vincenzo ITA 1780 57 0.58 1 2 3

5 B 1 CM Vincenzi Marco ITA 2118 -281 0.16 1 3 4

1.52 3 4

FSI - PROVINCIALE MODENA MEMORIAL MARIO VIOLA (1701006A) - Modena - 16-12-2016 - 18-12-2016 - Pag. 13/20



T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

PROVINCIALE MODENA MEMORIAL MARIO VIOLA
(1701006A)
Modena - 16-12-2016 - 18-12-2016

9 Pomaro Stefano
1N ITA   Elo FIDE: 1832 Perf: 1583 Media: 1621.80 W-We: -1.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Lugli Daniele ITA 1437 1 0 1

2 N 31 NC Mammi Samuele ITA 1317 515 0.92 1 1 2

3 B 4 CM Paoli Walter ITA 1985 -153 0.3 0 1 2

4 N 16 2N Viola Lorenzo ITA 1677 155 0.71 0 1 2

5 B 14 1N Maran Walter ITA 1693 139 0.69 0 1 2

2.62 1 2

10 Magagnini Vincenzo
1N ITA   Elo FIDE: 1780 Perf: 1722 Media: 1689.40 W-We: -0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 2N Boschesi Giovanni ITA 1435 345 0.89 1 1 1

2 B 1 CM Vincenzi Marco ITA 2118 -338 0.12 0 1 1

3 N 23 NC Mazilu David Andrei ITA 1440 1 1 2

4 B 8 1N Faglioni Isacco ITA 1837 -57 0.42 0 1 2

5 N 18 2N Giuntini Enrico ITA 1617 163 0.72 Â½ 1 2

2.15 1 2

11 Garofalo Sergio
CM ITA   Elo FIDE: 1753 Perf: 1613 Media: 1649.40 W-We: -1.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Marchi Diego ITA 1425 1 0 1

2 N 2 CM Dionigi Riccardo ITA 2008 -255 0.19 0 0 1

3 B 20 3N Marinelli Sofia ITA 1514 239 0.8 Â½ 0 1

4 N 14 1N Maran Walter ITA 1693 60 0.58 Â½ 0 1

5 B 19 2N Cassanelli Emilio ITA 1607 146 0.7 0 0 1

2.27 0 1

12 De Fazio Giovanni
1N ITA   Elo FIDE: 1733 Perf: 1587 Media: 1437.00 W-We: -0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 NC Hodo Dionis ITA 1408 325 0.87 Â½ 0 0

2 B 21 NC Bompani Marco ITA 1488 0 0 0

3 N 30 NC Angeli Alessandro ITA 1364 369 0.9 Â½ 0 0

4 B 23 NC Mazilu David Andrei ITA 1440 1 0 1

5 N 22 NC Campani Riccardo ITA 1485 1 0 2

1.77 0 2
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13 Bardelli Vittoriano
1N ITA   Elo FIDE: 1726 Perf: 1659 Media: 1619.20 W-We: -0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 NC Pavesi Alessandro ITA 1401 1 0 1

2 N 4 CM Paoli Walter ITA 1985 -259 0.18 0 0 1

3 B 31 NC Mammi Samuele ITA 1317 409 0.92 1 1 2

4 N 3 CM Modena Giorgio ITA 1985 -259 0.18 0 1 2

5 B 27 NC Hodo Dionis ITA 1408 318 0.87 Â½ 1 2

2.15 1 2

14 Maran Walter
1N ITA   Elo FIDE: 1693 Perf: 1820 Media: 1684.40 W-We: 1.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 NC Marchi Olmo ITA 1395 1 0 1

2 B 5 CM Trangoni Bruno ITA 1954 -261 0.18 Â½ 0 1

3 N 21 NC Bompani Marco ITA 1488 0 0 1

4 B 11 CM Garofalo Sergio ITA 1753 -60 0.42 Â½ 0 1

5 N 9 1N Pomaro Stefano ITA 1832 -139 0.31 1 1 2

0.91 1 2

15 Castelli Antonio
2N ITA   Elo FIDE: 1690 Perf: 1382 Media: 1530.80 W-We: -1.87

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 NC Angeli Alessandro ITA 1364 326 0.87 Â½ 0 0

2 N 6 1N Setti Roberto ITA 1898 -208 0.23 0 0 0

3 B 27 NC Hodo Dionis ITA 1408 282 0.84 Â½ 0 0

4 N 31 NC Mammi Samuele ITA 1317 373 0.9 Â½ 0 0

5 N 17 1N Armaroli Alberto ITA 1667 23 0.53 0 0 0

3.37 0 0

16 Viola Lorenzo
2N ITA   Elo FIDE: 1677 Perf: 1861 Media: 1747.60 W-We: 0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM Vincenzi Marco ITA 2118 -441 0.08 0 0 0

2 B 27 NC Hodo Dionis ITA 1408 269 0.83 1 1 1

3 N 29 NC Marchi Olmo ITA 1395 1 1 2

4 B 9 1N Pomaro Stefano ITA 1832 -155 0.29 1 2 3

5 B 3 CM Modena Giorgio ITA 1985 -308 0.14 0 2 3

1.34 2 3
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17 Armaroli Alberto
1N ITA   Elo FIDE: 1667 Perf: 1677 Media: 1632.75 W-We: -0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Dionigi Riccardo ITA 2008 -341 0.12 0 0 0

2 N 26 NC Marchi Diego ITA 1425 1 0 1

3 0 0 F 0 1

4 N 27 NC Hodo Dionis ITA 1408 259 0.82 0 0 1

5 B 15 2N Castelli Antonio ITA 1690 -23 0.47 1 1 2

1.41 1 2

18 Giuntini Enrico
2N ITA   Elo FIDE: 1617 Perf: 1815 Media: 1775.00 W-We: 0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Modena Giorgio ITA 1985 -368 0.1 1 1 1

2 B 7 CM Marinelli Gian Marco ITA 1872 -255 0.19 0 1 1

3 N 8 1N Faglioni Isacco ITA 1837 -220 0.22 0 1 1

4 B 28 NC Pavesi Alessandro ITA 1401 1 1 2

5 B 10 1N Magagnini Vincenzo ITA 1780 -163 0.28 Â½ 1 2

0.79 1 2

19 Cassanelli Emilio
2N ITA   Elo FIDE: 1607 Perf: 1887 Media: 1642.00 W-We: 0.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Paoli Walter ITA 1985 -378 0.09 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 25 2N Boschesi Giovanni ITA 1435 172 0.73 1 1 1

4 B 29 NC Marchi Olmo ITA 1395 1 1 2

5 N 11 CM Garofalo Sergio ITA 1753 -146 0.3 1 2 3

1.12 2 3

20 Marinelli Sofia
3N ITA   Elo FIDE: 1514 Perf: 1672 Media: 1671.40 W-We: 0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 CM Trangoni Bruno ITA 1954 -440 0.08 0 0 0

2 B 25 2N Boschesi Giovanni ITA 1435 79 0.61 1 1 1

3 N 11 CM Garofalo Sergio ITA 1753 -239 0.2 Â½ 1 1

4 N 6 1N Setti Roberto ITA 1898 -384 0.09 0 1 1

5 B 31 NC Mammi Samuele ITA 1317 197 0.75 1 2 2

1.73 2 2
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21 Bompani Marco
NC ITA Elo Italia: 1488 Variaz: 54 Perf: 1665 Media: 1857.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Setti Roberto ITA 1898 -410 0.08 Â½ 0 0

2 N 12 1N De Fazio Giovanni ITA 1733 -245 0.2 1 1 1

3 B 14 1N Maran Walter ITA 1693 -205 0.24 1 2 2

4 N 2 CM Dionigi Riccardo ITA 2008 -520 0.08 0 2 2

5 N 5 CM Trangoni Bruno ITA 1954 -466 0.08 0 2 2

0.68 2 2

22 Campani Riccardo
NC ITA Elo Italia: 1485 Variaz: -3 Perf: 1402 Media: 1557.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 CM Marinelli Gian Marco ITA 1872 -387 0.09 0 0 0

2 B 29 NC Marchi Olmo ITA 1395 90 0.62 0 0 0

3 N 26 NC Marchi Diego ITA 1425 60 0.58 1 1 1

4 B 30 NC Angeli Alessandro ITA 1364 121 0.66 1 2 2

5 B 12 1N De Fazio Giovanni ITA 1733 -248 0.19 0 2 2

2.14 2 2

23 Mazilu David Andrei
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 0 Perf: 1365 Media: 1629.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N Faglioni Isacco ITA 1837 -397 0.08 0 0 0

2 N 28 NC Pavesi Alessandro ITA 1401 39 0.55 1 1 1

3 B 10 1N Magagnini Vincenzo ITA 1780 -340 0.12 0 1 1

4 N 12 1N De Fazio Giovanni ITA 1733 -293 0.15 0 1 1

5 B 29 NC Marchi Olmo ITA 1395 45 0.56 0 1 1

1.46 1 1

24 Lugli Daniele
NC ITA Elo Italia: 1437 Variaz: -39 Perf: 1182 Media: 1603.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 1N Pomaro Stefano ITA 1832 -395 0.08 0 0 0

2 B 3 CM Modena Giorgio ITA 1985 -548 0.08 0 0 0

3 N 28 NC Pavesi Alessandro ITA 1401 36 0.55 0 0 0

4 B 25 2N Boschesi Giovanni ITA 1435 2 0.5 Â½ 0 0

5 N 30 NC Angeli Alessandro ITA 1364 73 0.6 0 0 0

1.81 0 0
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25 Boschesi Giovanni
2N ITA   Elo FIDE: 1435 Perf: 1304 Media: 1584.50 W-We: -0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 1N Magagnini Vincenzo ITA 1780 -345 0.11 0 0 0

2 N 20 3N Marinelli Sofia ITA 1514 -79 0.39 0 0 0

3 B 19 2N Cassanelli Emilio ITA 1607 -172 0.27 0 0 0

4 N 24 NC Lugli Daniele ITA 1437 Â½ 0 0

5 0 1 F 0 1

0.77 0 1

26 Marchi Diego
NC ITA Elo Italia: 1425 Variaz: -39 Perf: 886 Media: 1576.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 CM Garofalo Sergio ITA 1753 -328 0.13 0 0 0

2 B 17 1N Armaroli Alberto ITA 1667 -242 0.2 0 0 0

3 B 22 NC Campani Riccardo ITA 1485 -60 0.42 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 28 NC Pavesi Alessandro ITA 1401 24 0.53 0 0 1

1.28 0 1

27 Hodo Dionis
NC ITA   Elo FIDE: 1408 Perf: 1699 Media: 1698.60 W-We: 1.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 1N De Fazio Giovanni ITA 1733 -325 0.13 Â½ 0 0

2 N 16 2N Viola Lorenzo ITA 1677 -269 0.17 0 0 0

3 N 15 2N Castelli Antonio ITA 1690 -282 0.16 Â½ 0 0

4 B 17 1N Armaroli Alberto ITA 1667 -259 0.18 1 1 1

5 N 13 1N Bardelli Vittoriano ITA 1726 -318 0.13 Â½ 1 1

0.77 1 1

28 Pavesi Alessandro
NC ITA Elo Italia: 1401 Variaz: 9 Perf: 1412 Media: 1529.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 1N Bardelli Vittoriano ITA 1726 -325 0.13 0 0 0

2 B 23 NC Mazilu David Andrei ITA 1440 -39 0.45 0 0 0

3 B 24 NC Lugli Daniele ITA 1437 -36 0.45 1 1 1

4 N 18 2N Giuntini Enrico ITA 1617 -216 0.22 0 1 1

5 B 26 NC Marchi Diego ITA 1425 -24 0.47 1 2 2

1.72 2 2
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29 Marchi Olmo
NC ITA Elo Italia: 1395 Variaz: 18 Perf: 1417 Media: 1580.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 1N Maran Walter ITA 1693 -298 0.15 0 0 0

2 N 22 NC Campani Riccardo ITA 1485 -90 0.38 1 1 1

3 B 16 2N Viola Lorenzo ITA 1677 -282 0.16 0 1 1

4 N 19 2N Cassanelli Emilio ITA 1607 -212 0.23 0 1 1

5 N 23 NC Mazilu David Andrei ITA 1440 -45 0.44 1 2 2

1.36 2 2

30 Angeli Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1364 Perf: 1656 Media: 1586.25 W-We: 0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 2N Castelli Antonio ITA 1690 -326 0.13 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 12 1N De Fazio Giovanni ITA 1733 -369 0.1 Â½ 0 0

4 N 22 NC Campani Riccardo ITA 1485 0 0 0

5 B 24 NC Lugli Daniele ITA 1437 1 0 1

0.23 0 1

31 Mammi Samuele
NC ITA   Elo FIDE: 1317 Perf: 1369 Media: 1690.50 W-We: -0.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 9 1N Pomaro Stefano ITA 1832 -515 0.08 0 0 1

3 N 13 1N Bardelli Vittoriano ITA 1726 -409 0.08 0 0 1

4 B 15 2N Castelli Antonio ITA 1690 -373 0.1 Â½ 0 1

5 N 20 3N Marinelli Sofia ITA 1514 -197 0.25 0 0 1

0.51 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

21 NC Bompani Marco ITA 5 2.5 1857 1857 1488 1991 M 171053

22 NC Campani Riccardo ITA 3 1.0 1656 1531 1485 1980 M 170822

23 NC Mazilu David Andrei ITA 3 0.0 1783 983 1440 2005 M 169426

24 NC Lugli Daniele ITA 4 0.5 1654 1332 1437 2006 M 167367

29 NC Marchi Olmo ITA 3 0.0 1659 859 1395 2006 M 169439
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